Утверждаю 
Председатель Правления
АО «ННМЦ» 
_________ А. Байгенжин

Техническая спецификация 

	№ п\п
	Наименование товаров
	Кол-во
	Срок поставки товаров
	Место поставки товаров

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Мешки для мусора
	3 000 шт
	В течении 15 календарных дней с момента заключения договора
	г. Астана, пр. Абылай хан, 42 (склад)




Мешки для мусора:

Мешки 120х70 см зеленые

	№
	Параметр
	Значение

	1 
	Цвет
	Зеленый

	2 
	Размер
	120х70см

	3 
	Материал
	Полипропилен



Сопутствующие услуги:
1. Доставка до склада Заказчика по адресу г. Астана, пр. Абылай хана, 42;
2. На момент закупа потенциальный поставщик должен предоставить сертификат соответствия на оригинальность продукта;
3. Гарантия на товар 12 месяцев со дня подписания акта приёма-передачи.
В стоимость товара входят сам товар и сопутствующие услуги.


	Исполнитель:
	

	
Главный инженер-энергетик
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